

Årsredovisning för **AZI Design AB**

556696-8995

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emelie Galliher
Styrelseledamot

2023-09-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AZI Design AB, 556696-8995, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ljungskile registrerades år 2006.

AZI Design AB är ett konsultbolag främst inom sektorn högteknologi och tillverknig. Focusområden och tecknade avtal är inom elektro/mechanik för Automotive, Tunga Fordon och Telecom, med långsiktigt mål att utvecklas inom flera sektorer.

Vår filosofi är att designa hållbara lösningar av produkter och tjänster för våra kunder i syfte att förbättra deras långsiktiga lönsamhet. AZI Design AB arbetar med att skapa kontakter och samarbeten med ett växande globalt nätverk vad gäller förnybara och alternativa energilösningar inom teknologisektorn för att ytterligare stärka företagets konkurrenskraft.

Isamband med att bolaget minskat sin verksamhet så har även nettoomsättning minskat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 453 146	2 340 891	1 483 374	1 862 126
Resultat efter finansiella poster	143 930	614 888	375 281	581 358
Soliditet %	81,6	69,9	71,4	70,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	385 823	363 979
Balanseras i ny räkning		363 979	-363 979
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			460 728
Belopp vid årets utgång	100 000	249 802	460 728

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	249 802
Årets resultat	460 728
Summa	710 530
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	680 000
Balanseras i ny räkning	30 530
Summa	710 530

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 453 146	2 340 891
Övriga rörelseintäkter		786	3 745
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 453 932	2 344 636
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-198 775	-139 875
Personalkostnader	2	-1 111 363	-1 589 745
Summa rörelsekostnader		-1 310 138	-1 729 620
Rörelseresultat		143 794	615 016
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		380	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-244	-128
Summa finansiella poster		136	-128
Resultat efter finansiella poster		143 930	614 888
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		445 000	-155 000
Summa bokslutsdispositioner		445 000	-155 000
Resultat före skatt		588 930	459 888
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 202	-95 909
Årets resultat		460 728	363 979

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		365 798	983 210
Övriga fordringar		49 114	47 778
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	198 891
Summa kortfristiga fordringar		414 912	1 229 879
Kassa och bank			
Kassa och bank		578 702	491 308
Summa kassa och bank		578 702	491 308
Summa omsättningstillgångar		993 614	1 721 187
SUMMA TILLGÅNGAR		993 614	1 721 187

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		249 802	385 823
Årets resultat		460 728	363 979
Summa fritt eget kapital		710 530	749 802
Summa eget kapital		810 530	849 802
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	445 000
Summa obeskattade reserver		0	445 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 142	0
Övriga skulder		162 173	392 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 769	34 343
Summa kortfristiga skulder		183 084	426 385
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		993 614	1 721 187

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Siverbo, MH Konsut Väst AB

Underskrifter

Stenungsund

Emelie Galliher
Emelie Galliher
Styrelseordförande

2023-09-15
Datum